09 _ 100 andar do Edlflc(o Rio Madolra - Centro - CEPo 6901002Jo Manaus I ~ T J'
Telefone: (92) 3216.5746 Fax.: (92) 3216-57.7 ~ v.iq ~

,e;.'P'7~
. y ,

Natureza: EXECUÇÃODE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DO ANTIGO t-f
COLÉGIOSENADORLOPESGONÇALVES. O
Valor do Contrato: R$ 982.076,1 ( (Novecentos e oitenta e dois mil e setenta e

seis reais e dezessete centavos).
Valor após Aditivo: R$ 1.112.788,86 (Hum milhão e cento e doze mil e
setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos).
Data da Assinatura do Contrato: 31 de agosto de 2010.

Serviços executados:
4.0.

5.0-

2.0-

3.0-

1.0-

Atestamos para os devidos fins, que a Empresa CONSTRUTORAMEDINA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o N" 09.053.303/0001.47, estabelecida na Rua Nossa Sra.